

Thomas/Maria Familie Holding ApS

Avderødvej 27 A, 2980 Kokkedal

CVR-nr. 36 45 06 06

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. juni 2025.

Thomas Favre-Bulle Malling
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet	Thomas/Maria Familie Holding ApS Avderødvej 27 A 2980 Kokkedal
	CVR-nr.: 36 45 06 06
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Thomas Favre-Bulle Malling
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
Kapitalinteresser	Århus Assets I ApS, Gentofte Copenhagen Assets I ApS, Gentofte CFP Familie Holding ApS, Fredensborg



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -64 t.kr. mod -60 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 5.605 t.kr. mod -2.067 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 kr.
Bruttotab	-64.430	-60.475
Indtægter af kapitalinteresser	5.467.392	-2.248.186
Andre finansielle indtægter	607.426	353.816
2 Øvrige finansielle omkostninger	-432.029	-61.360
Resultat før skat	5.578.359	-2.016.205
Skat af årets resultat	26.620	-51.018
Årets resultat	5.604.979	-2.067.223
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	5.467.392	-2.248.187
Udbytte for regnskabsåret	270.000	244.000
Disponeret fra overført resultat	-132.413	-63.036
Disponeret i alt	5.604.979	-2.067.223



Balance 31. december

Aktiver		2024	2023
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Kapitalinteresser	14.189.291	8.721.899
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>14.189.291</u>	<u>8.721.899</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>14.189.291</u>	<u>8.721.899</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	4.180.087	4.119.398
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	4.109.104	3.913.432
	Tilgodehavender i alt	<u>8.289.191</u>	<u>8.032.830</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	229	1.359.362
	Værdipapirer i alt	<u>229</u>	<u>1.359.362</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.315.964</u>	<u>283.719</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>9.605.384</u>	<u>9.675.911</u>
	Aktiver i alt	<u>23.794.675</u>	<u>18.397.810</u>



Balance 31. december

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	11.132.082	5.664.689
Overført resultat	9.834.966	9.967.379
Foreslået udbytte for regnskabsåret	270.000	244.000
Egenkapital i alt	<u>21.287.048</u>	<u>15.926.068</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.333	21.188
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.470.896	2.399.536
Selskabsskat	0	51.018
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	24.398	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.507.627</u>	<u>2.471.742</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.507.627</u>	<u>2.471.742</u>
Passiver i alt	<u>23.794.675</u>	<u>18.397.810</u>

4 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode kr.	Overført re- sultat kr.	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	5.664.690	9.967.379	244.000	15.926.069
Udloddet udbytte	0	0	0	-244.000	-244.000
Resultatandel	0	5.467.392	-132.413	270.000	5.604.979
	50.000	11.132.082	9.834.966	270.000	21.287.048



Noter

	2024 kr.	2023 kr.		
1. Personalemkostninger				
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	1		
Selskabet har i 2024 (2023: 0 kr.) ikke udbetalt løn.				
2. Øvrige finansielle omkostninger				
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	71.360	61.359		
Andre finansielle omkostninger	360.669	1		
	432.029	61.360		
3. Kapitalinteresser				
Kostpris 1. januar 2024	3.057.209	3.057.209		
Kostpris 31. december 2024	3.057.209	3.057.209		
Opskrivninger 1. januar 2024	5.664.690	7.912.876		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	5.467.392	-2.248.186		
Opskrivninger 31. december 2024	11.132.082	5.664.690		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	14.189.291	8.721.899		
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter				
	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos Thomas/Maria Familie Holding ApS kr.
Århus Assets I ApS, Gentofte	20 %	12.895.395	677.722	2.579.079
Copenhagen Assets I ApS, Gentofte	20 %	15.432.486	3.164.514	3.086.497
CFP Familie Holding ApS, Fredensborg	47,75 %	17.850.712	9.840.722	8.523.715
		46.178.593	13.682.958	14.189.291



Noter

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Thomas/Maria Holding ApS, CVR-nr. 30 61 26 39, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


